Частное образовательное учреждение высшего образования
«Международный Институт Дизайна и Сервиса»

(ЧОУВО МИДиС)

П Р И К А З

23.11.2018 г. № 10-01-04/349а________________ ________________

⌐ ¬
О зачислении студентов в
2018\2019 учебном году

П Р И К А З Ы В А Ю:

Зачислить на 1-й курс с 23 ноября 2018 г. студентов по следующему списку:

 на специальность 43.02.11 Гостиничный сервис (очная форма обучения)
1)  Бухтоярова Анна Павловна
Основание: Личное заявление

Ректор Т.В. Усынина